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	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Arbnora Popova
	Konsultime

	2
	Diar Zhegrova
	5

	3
	Elona Pllana
	Komsultime

	4
	Floritë Hykaj
	7

	5
	Jonida Selmani 
	7

	7
	Mirlinda Sadriu 
	8




Verejtje: Konsultimet me dt. 01.07.2021, ora 11:00, salla 8.
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